
招标公告

十六化建棚改项目 C 区网架设计及施工分包

招标公告

（招标编号：XM2021-PG001（10））

1. 招标条件

十六化建棚改项目 C 区网架设计及施工分包（招标编号：XM2021-PG001（10））建设资

金已落实，已具备招标条件。招标人为中国化学工程第十六建设有限公司，现进行公开招标。

2. 招标依据

2.1《中华人民共和国招标投标法》（主席令十二届第 86 号）；

2.2《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等 9 部委 2013 年第 23 号令）；

2.3《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院〔2018〕698 号）；

2.4 其它相关法律、法规、规章。

3. 项目概况与招标内容

3.1 项目概况

占地面积 5369.73 平方米，总建筑面积 62303.91 平方米，网架面积约 1500 平方米。

3.2 招标内容

十六化建棚改项目 C区网架设计、供货及安装等所有内容。

4. 投标人资格要求

4.1 潜在投标人在十六化建棚改项目 C区合格分包短名单内；

4.2 投标人具有独立法人资格且为钢结构工程专业承包二级及以上资质。

5. 招标文件的获取

获取时间：2021 年 11 月 1 日至 2021 年 11 月 3 日

获取方式：电子邮箱获取

招标文件每套售价 500 元，招标文件售后不退。



6.投标保证金

6.1 投标保证金人民币 20000 元（大写：贰万元）

6.2 提交方式：投标保证金以电汇形式提交。

6.3 投标保证金要求：递交投标文件时须缴纳投标保证金银行回单复印件，投标保证金请

于开标前 2个工作日汇入指定账户，确保到账，并在汇款单上注明所投项目的招标编号和标

段（包)名称，以便财务及时查账。不接受个人汇款，投标保证金汇款单位名称与投标人名

称须完全一致。

户名：中国化学工程第十六建设有限公司

开户账号：17331101040018281

开户行：中国农业银行三峡分行城中支行

7.投标文件的递交

线下投标，线下开标。

7.1 投标文件递交时间：递交投标文件的截止时间为 2021 年 11 月 10 日 9 时 00 分，开

标时间为 2021 年 11 月 10 日 9 时 00 分。

7.2 投标文件递交：递交地点为：湖北中化房地产开发有限公司会议室。投标人法定代

表人或其委托代理人应在规定时间递交投标文件，逾期未递交，招标人将其作弃标处理。

7.3 开标地点：湖北中化房地产开发有限公司会议室。

7.4 招标文件澄清答疑：答疑截止时间 2021 年 11 月 7 日 17 时 00 分，澄清联系人：程

煜，电话：0717-6835461。

8.发布公告的媒介

中国化学工程第十六建设有限公司官网：www.cncec16.com.cn

9. 联系方式

招标人：中国化学工程第十六建设有限公司

联系人：程煜

联系电话：0717-6835461

中国化学工程第十六建设有公司

2021 年 11 月 1 日


	招标公告
	1. 招标条件
	2. 招标依据
	3. 项目概况与招标内容
	十六化建棚改项目C区网架设计、供货及安装等所有内容。
	4. 投标人资格要求
	5.招标文件的获取
	6.投标保证金
	6.1投标保证金人民币20000元（大写：贰万元）
	6.2提交方式：投标保证金以电汇形式提交。
	6.3投标保证金要求：递交投标文件时须缴纳投标保证金银行回单复印件，投标保证金请于开标前2个工作日汇
	7.投标文件的递交
	8.发布公告的媒介
	9. 联系方式


